
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   03 августа 2020 года               № 539 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

02.04.2018 № 321 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, 

на 2014-2043 годы муниципальным образованием   

ЗАТО Видяево на 2021 год» 
 

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Мурманской 

области от 31.03.2014 № 170-ПП «Об установлении размера предельной стоимости 

услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме, которая может оплачиваться НКО «ФКР МО» за счет 

средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального 

размера взноса на капитальный ремонт», в соответствии со статьей 168 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 24.06.2013                    

№ 1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской 

области», Уставом ЗАТО Видяево, 

 

        п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

02.04.2018 № 321 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы 

муниципальным образованием  ЗАТО Видяево на 2021 год» (в редакции                      

от 20.06.2019 № 567) (далее - постановление), изложив Приложения №№ 1-3 к 

постановлению в новой редакции согласно Приложениям №№ 1-3 к настоящему 

постановлению. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования ЗАТО 

Видяево www.zatovid.ru. 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                         Н.В. Никишина  

http://www.zatovid.ru/

